
KPM.0050.329.2024
ZARZĄDZENIE NR 329/2024

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Tomaszowa Mazowieckiego
projektu dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem,

przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej, autobusów zeroemisyjnych
dla Miasta Tomaszowa Mazowieckiego”

Na  podstawie  art. 5a  ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (tj.  Dz. U.  z 2024 r.
poz. 609, 721 ) oraz § 1 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXVI/252/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów
Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2016 r., poz. 1884) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych,  zwanych  dalej  konsultacjami,  dotyczących
projektu dokumentu pn. „ Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług
komunikacji  miejskiej,  autobusów zeroemisyjnych dla  Miasta  Tomaszowa Mazowieckiego”  zwanego dalej
Analizą kosztów i korzyści.

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i wniosków dotyczących projektu Analizy kosztów i korzyści.

§ 3. Konsultacje odbędą się w terminie od  31.10.2024 r. do  21.11.2024 r.

§ 4. Opracowanie Analizy kosztów i korzyści ma na celu stwierdzenie, czy wprowadzenie do eksploatacji
autobusów zeroemisyjnych  w komunikacji  miejskiej  będzie  wiązało  się  z uzyskaniem korzyści  społeczno-
ekonomicznych.

§ 5. 1. Projekt  Analizy  kosztów  i korzyści,  będący  przedmiotem  konsultacji  i ogłoszenie  w sprawie
rozpoczęcia konsultacji stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia i dostępne będą:

- w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  pod  adresem:
www.bip.tomaszow.miasta.pl,

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego pod adresem: www.tomaszow-maz.pl,

- na  stronie  internetowej  Zarządu  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie  Mazowieckim pod  adresem:
www.zdum-tomaszowmaz.bip.eur.pl,

- w Zarządzie  Dróg i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie Mazowieckim, pokój  nr 4,  ul.  Warszawska 119,
97 200 Tomaszów Mazowiecki.

Dokumenty, o których mowa w ust. 1 dostępne będą w okresie od dnia 31.10.2024 r. do 21.11.2024 r.

§ 6. 1. Konsultacje będą prowadzone w formie zbierania uwag i wniosków wyłącznie w formie papierowej
lub elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego
Zarządzenia.

2. Formularz konsultacyjny dostępny będzie:

- w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  pod  adresem:
www.bip.tomaszow.miasta.pl,

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego pod adresem: www.tomaszow-maz.pl,

- na  stronie  internetowej  Zarządu  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie  Mazowieckim pod  adresem:
www.zdum-tomaszowmaz.bip.eur.pl,



- w Zarządzie  Dróg i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie Mazowieckim pokój  nr  4,  ul.  Warszawska 119,
97-200 Tomaszów Mazowiecki.

3. Wypełnione formularze konsultacyjne należy składać:

- drogą elektroniczną na adres: zdium@tomaszow-maz.pl, w tytule podając: „Konsultacje społeczne - AKK
2024”,

- drogą  bezpośrednią  lub  korespondencyjną  na  adres:  Zarząd  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie
Mazowieckim,  ul.  Warszawska  119,  97-200  Tomaszów  Mazowiecki,  z dopiskiem:
„Konsultacje  społeczne – AKK 2024” w okresie od dnia 31.10.2024 r.  do  21.11.2024 r.  (liczy się data
wpływu do Zarządu).

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie:

- w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  pod  adresem:
www.bip.tomaszow.miasta.pl,

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego pod adresem: www.tomaszow-maz.pl,

- na  stronie  internetowej  Zarządu  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie  Mazowieckim pod  adresem:
www.zdum-tomaszowmaz.bip.eur.pl.

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie
Mazowieckim.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego

Marcin Witko



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 329/2024
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 października 2024 r.

OGŁOSZENIE

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

Prezydent Miasta Tomaszów Mazowiecki ogłasza konsultacje dotyczące projektu dokumentu pn.
„Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji

miejskiej, autobusów zeroemisyjnych dla Miasta Tomaszowa Mazowieckiego” 

1. Celem konsultacji jest zebranie uwag i wniosków mieszkańców Tomaszowa Mazowieckiego na temat
zapisów  ww.  analizy  stanowiącej  Załącznik  nr  1 do  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Tomaszowa
Mazowieckiego Nr 329/2024 z dnia  30.10.2024 r.

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od  31.10.2024 r. do  21.11.2024 r.

3. Opinie  do  projektu  ww.  dokumentu  należy  składać  na  formularzu  konsultacyjnym,  stanowiącym
Załącznik nr 3 do ww. Zarządzenia.

4. Wypełniony formularz konsultacyjny należy przekazać:

- drogą elektroniczną na adres: zdium@tomaszow-maz.pl, w tytule podając: „Konsultacje społeczne - AKK
2024”,

- drogą  bezpośrednią  lub  korespondencyjną  na  adres:  Zarząd  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie
Mazowieckim,  ul.  Warszawska  119,  97-200  Tomaszów  Mazowiecki,  z dopiskiem:
„Konsultacje  społeczne – AKK 2024” w okresie od dnia 31.10.2024 r.  do  21.11.2024 r.  (liczy się data
wpływu do Zarządu).

5. Uwagi  na  formularzu  konsultacyjnym niepodpisane  czytelnym imieniem i nazwiskiem lub przesłane
w formie innej niż wymienione w niniejszym ogłoszeniu nie będą rozpatrywane.

6. Organem  odpowiedzialnym  za  rozpatrzenie  uwag  i wniosków  zebranych  w trakcie  konsultacji  jest
Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

Niniejsze ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie:

- w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  pod  adresem:
www.bip.tomaszow.miasta.pl,

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego pod adresem: www.tomaszow-maz.pl,

- na  stronie  internetowej  Zarządu  Dróg  i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie  Mazowieckim pod  adresem:
www.zdum-tomaszowmaz.bip.eur.pl,



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 329/2024
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 października 2024 r.

FORMULARZ

zgłaszania propozycji, uwag i wniosków do projektu pt.: Analiza kosztów i korzyści
związanych z wykorzystaniem,

przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej autobusów zeroemisyjnych
dla Miasta Tomaszowa Mazowieckiego”

Informacja o zgłaszającym:

Wyrażam opinię jako osoba prywatna/ reprezentując instytucję/organizację*

Imię i nazwisko**:…………………………………………………(Pole obowiązkowe),

Reprezentowana instytucja ** …………………………………….(Pole obowiązkowe - jeśli dotyczy),

Adres do korespondencji/e-mail**……………………...…………(Pole opcjonalne do wypełnienia),

Nr telefonu/faks**……………………………………………….…(Pole opcjonalne do wypełnienia).

Lp. Zapis w dokumencie, do którego odnosi się 
uwaga/wniosek (wraz z podaniem rozdziału i 
numeru strony)

Treść uwagi/wniosku o 
zmianę

Uzasadnienie 
uwagi/wniosku o zmianę

1

2

3

4

* niepotrzebne skreślić

**Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do celów komercyjnych

Zgodnie  z art. 13 ogólnego  rozporządzenia  o ochronie  danych  osobowych  z dnia  27 kwietnia  2016 r,
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję się, iż:

1) Administratorem  Pana/Pani  danych  osobowych  jest  Dyrektor  Zarządu  Dróg  i Utrzymania  Miasta
w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Warszawska 119, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,

2) Kontakt z inspektorem Ochrony Danych – iodozdium@tomaszow-maz.pl    



3) Pani/Pana  dane  osobowe  przetwarzane  będą  w celu  realizacji  konsultacji  społecznych  –  na  podstawie
Art. 6 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

4) Odbiorcami  Pani/Pana  danych osobowych będą wyłącznie  podmioty  uprawnione do uzyskania  danych
osobowych na podstawie przepisów prawa,

5) Pana/Pani  dane  osobowe  przechowywane  będą  w czasie  określonymi  przepisami  prawa,  zgodnie
z instrukcją kancelaryjną,

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania,
usunięcia Lu ograniczenia przetwarzania,

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.

……………………………………………………………..

Miejscowość, data podpis


